
Gmina Przedbórz 

Ul. Mostowa 29 

97-570 Przedbórz 

 

Przedbórz, dnia 11.07.2024 r. 

Znak sprawy: IRŚ.271.1.7.2024 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 

pn.: „Modernizacja oświetlenia w Gminie Przedbórz”. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przedstawia informację z otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 11.07.2024 r., o godzinie 09:05. Otwarte zostały 

następujące oferty: 

Nr 
Oferty 

 

 
Firma oraz adres Wykonawcy 

 
Cena brutto PLN 

 
Okres 

gwarancji  
 

 
 

1 

ENERGO Wiktor Płuciennik 
Stok 1A, 26-341 Mniszków 

 
172 200,00 zł 

 
60 m-cy 

2 
LIGHT ON Sp. z o.o. 

Ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 
01-581 Warszawa 

228 000,00 zł 60 m-cy 

3 
Linter Energia Sp. z o.o. 

Ul. T. Boya Żeleńskiego 23 
35-105 Rzeszów 

210 000,00 zł 60 m-cy 

4 
Włodzimierz Kuliś ALLTECH 

Ul. Leszka Czarnego 13 lok. 4 
97-500 Radomsko 

159 285,00 zł 60 m-cy 

5 
ENERGJON Jarosław Jończyk 

Kozierogi 36, 97-371 Wola Krzysztoporska 
185 115,00 zł 60 m-cy 



6 
SP-INSTAL Sp. z o.o. 

Ul. Długa 6/5, 95-100 Zgierz 
216 480,00 zł 

60 m-cy 

7 
IN-EL STRZELECKI Spółka komandytowa 

Ul. Sportowa 9, 97-360 Kamieńsk 
179 580,00 zł 

60 m-cy 

8 
TIOMAN GROUP Sp. z o.o. 

Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 
333 637,50 60 m-cy 

9 
ENERCOR Sp. z o.o. 

Ul. Piłsudskiego 160, 97-500 Radomsko 
218 940,00 zł 

60 m-cy 

 

 

Burmistrz Miasta Przedborza 
Agata Wiśniewska-Pawelak 

 
 
 
 
 
Niniejsza informacja została zamieszczona na: 
1. stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz , 
2. a/a.        
 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz

